



## خبر

اختلاف باشگاه با  
رویانیان

محمد رویانیان مدیرعامل پیشین پرسپولیس یک سال قبل حکم گرفته ولی تا امروز حساب باشگاه پرسپولیس را نبسته است. در اینکه وی از پرسپولیس طلب دارد و شکایت کرده اختلاف نظری میان او و باشگاه پرسپولیس نیست اما اکنون درخواست پرداخت مطالبات به همراه جرایم دیرکرد آن موجب اختلاف نظر بین طرفین شده است.

معاون حقوقی پرسپولیس گفته: «رویانیان یک میلیارد و ۹۲۰ میلیون تومان طلبکار است که توافق کردیم این مبلغ را پرداخت کنیم تا پرونده مختومه شود.» با وجود این بررسی‌ها نشان می‌دهد مبلغ گفته شده، مبلغ پایه است و رویانیان برای دریافت این مبلغ پایه توافقی نکرده بلکه پول را به همراه جرایم می‌خواهد. چرا که ۹ سال از آن ماجرا می‌گذرد و الان با آن پول در جنوب شهر هم نمی‌توان خانه خرید چه برسد به جماران در شمال شهر.

کمک داور پناستی  
گرفته بود

یکی از مسائلی که در بازی گل گهر - پرسپولیس اتفاق افتاد پناستی دقیقه ۷ مسابقه بود که داور جوان علیه سرخ‌ها گرفت و البته با مهار بیرانوند تبدیل به گل نشد. همان روز مسابقه ۵ کارشناس داوری متفق القول گفتند امیرسامان سلطانی داور جوان مسابقه اشتباه کرده و شانس آورده که این پناستی گل نشده تا در نتیجه بازی تأثیر بگذارد اما حالا یک موضوع جدید مشخص شده است. اینکه داور جوان بازی با پرچم کمکش مبنی بر خطا پناستی گرفته و احتمالاً خودش چیزی ندیده است. جالب اینکه محمد فناهی کارشناس داوری برنامه شب‌های فوتبالی هم مثل دیگر کارشناسان داوری اعلام کرد خطایی در این صحنه اتفاق نیفتاده است. فناهی به موضوع اعلام خطا توسط کمک داور اشاره کرد که از نگاه داور به کمکش قبل از سوت زدن این فرضیه درست به نظر می‌رسد.

امید عالی‌شاه  
مشکلی ندارد

امید عالی‌شاه به دلیل مصدومیت دیدار پرسپولیس مقابل گل گهر سیرجان را از دست داد اما به نظر می‌رسد مشکلی برای همراهی تیمش در بازی با نساجی ندارد. گفته می‌شود شاید لازم باشد چرا عالی‌شاه ام‌آرآی گرفته شود چرا که مصدومیت قدیمی عالی‌شاه او را از تمرینات گروهی دور نگه داشته. از طرفی شنیده شده عالی‌شاه با رسیدن به نقاهت از روز یکشنبه تمرینات خود را برای همراهی پرسپولیس آغاز کرد و با ادامه این روند و در صورت تأیید کادرفنی قادر خواهد بود پرسپولیس را در هفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر همراهی کند. کاپیتان پرسپولیس دیروز در سالن ورزش حضور داشت و همراه با همبازیانش تمرین کرد.



## وحید امیری

کاپیتانی خوش یمن

با بیرون ماندن امید عالی‌شاه و کمال کامیابی‌نیا، در سیرجان وحید امیری جلوتر از سایر بازیکنان به میدان رفت و بازوبند کاپیتانی را به بازو بست، که این کاپیتانی برای خودش و پرسپولیس خوش یمن بود. جالب اینکه امیری در این بازی باز هم تغییر پست داشت و به نوعی مهاجم کاذب تیم به حساب می‌آمد که البته در موقعیت گلزنی قرار نگرفت اما یحیی از تلاش و دوندگی‌اش راضی بود چراکه تعویضش نکرد.



## ولسلی ننگا

قدردان شماره یک بیرو

مربی برزیلی گلرهای پرسپولیس قبل از ترک زمین دروازه بان سرخ‌ها را در آغوش گرفت و به شاگردش بابت نمایش خوبی که مقابل گل گهر داشت تبریک گفت. مطمئناً او بیشتر از هر فرد دیگری در کادر فنی و تیم پرسپولیس از این نمایش درخشان خوشحال بوده چون مسئول مستقیم عملکرد گلرهاست. به نظر می‌رسد بیرانوند و ولسلی رابطه بسیار خوبی دارند، ضمن اینکه از ارتباط مثبت بین این مربی با گلرهای پرسپولیس تعریف و تمجید زیادی می‌شود.



## علی نعمتی

خدا دوستش داشت

با توجه به میانگین قندی خط حمله گل گهر و البته ارسال‌های این تیم برای کی‌روش، تیریزی و بعد یونس شاکری، یحیی از علی نعمتی در دفاع چپ بهره برد تا شماره ۶ مثل دربی دوباره فیکس شود اما پناستی دقیقه ۷ خطایی که او روی تیریزی مرتکب شد، باعث شد این مدافع را در موقعیت بدی قرار دهد. با این حال خدا دوستش داشت که پناستی گل نشد و نعمتی مقصر باخت احتمالی لقب نگرفت. جالب اینکه نعمتی اعتراضی هم به تصمیم داور نداشت.

## اتفاقاً کریس رونالدو بهترین تصمیم را گرفت

عاشوری: عبدی حجم عضلاتش  
را اضافه کند از مغانلو بهتر است

## گزارش

ناصر قراقرز  
روزنامه نگار

محسن عاشوری هافبک اسبق پرسپولیس یکی از بهترین هافبک‌های تاریخ باشگاه پرسپولیس به لحاظ پاسوری و طراحی محسوب می‌شود. عاشوری در رابطه با شرایط فعلی پرسپولیس و بازی این تیم بدون مهاجم با ما بحث فنی انجام می‌دهد.

از بحث پیوستن عیسی آل کثیر به پرسپولیس گفت و گوی‌مان را شروع کنیم.

درست است که عیسی یک سال از شرایط بازی دور بوده اما من معتقدم که انگیزه زیادی دارد و اگر بدنش شرایط خوبی داشته باشد از آنجا که قدرت دوندگی و جنگندگی خوبی دارد و در نقاط کور دفاع حریفان جاگیری خوبی دارد، به نظر من در فاز گلزنی به درد پرسپولیس می‌خورد.

در رابطه با دیاباته و شرایطش که گفته می‌شود قادر به انجام تمرینات سنگین نیست چه صحبتی دارید؟

به هر حال بعضی از بازیکنان شاید بازیکنان تمرینی نیستند چه بسا که بازیکنان بزرگی هم داشتیم که تمرین سنگین نمی‌کردند اما باز هم بهترین نمایش را در بازی‌ها داشتند و فقط شاید یک جلسه تمرین سنگین قبل از بازی انجام می‌دادند. دیاباته هم بازیکن خوبی است. در این بین امیدوارم که هر چه زودتر به شرایط آمادگی مطلوب برسد چون در این صورت حتماً می‌تواند به

## مصاحبه

## یحیی بدون مهاجم پیروز شده، باز هم می‌تواند با این روش برنده شود

## باغ‌میشه: تصمیم لوکادیا قبل از دربی بی‌شرمانه بود

مسعود قراقرز  
روزنامه نگار

علی باغ‌میشه، مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است سرمربی پرسپولیس باهوش بالایش موفق شده حتی در شرایطی که پرسپولیس به لحاظ مهاجم شرایط خوبی ندارد در مقابل تیم مدعی گل گهر هم نتیجه خوبی بگیرد.

در رابطه با بازی پرسپولیس بدون مهاجم چه نظری دارید؟

پرسپولیس به لحاظ مهره‌ای و خط حمله کمبود دارد. در این بین وقتی با تک مهاجم بازی می‌کنیم متوجه عملکرد بد خط حمله پرسپولیس می‌شویم چون



عبدی شرایط خوبی نداشته و پاکدل هم بعد از مصدومیت برگشته و به هر دلیل مهاجمان پرسپولیس نتوانسته‌اند خودشان را نشان دهند.

در خصوص جدایی لوکادیا از پرسپولیس چه صحبتی دارید؟ لوکادیا واقعاً به شکل عجیب و غریبی از پرسپولیس جدا شد و به کشورش رفت و پرسپولیس را در آستانه بازی حساس دربی ترک کرد که این امر می‌توانست مشکلات خیلی بزرگتری را به وجود بیاورد اما مربی باهوشی مانند یحیی سیستم تیمش را به گونه‌ای چید که موفق شد ضعف تیمش را جبران کند.

در رابطه با جذب عیسی چه نظری دارید و فکر می‌کنید این مهاجم می‌تواند برای پرسپولیس مثر تر واقع شود؟

عیسی یکی از بهترین گزینه‌هاست و در فاز حمله اگر ۳۰-۲۰ دقیقه هم به میدان بیاید قادر است که کارش را به نحو احسن انجام دهد چون توانایی بالایی در گلزنی دارد. عیسی درست است که از بازی دور بوده اما حتماً می‌تواند به پرسپولیس کمک کند. خود من هم بیشتر به عنوان بازیکن ذخیره به میدان می‌آمدم اما گل‌های حساسی برای پرسپولیس زدم. از این رو به من تعویض طلایی می‌گفتند. به همین دلیل معتقدم حداقل عیسی هم تازمانی که به فرم کامل برسد قادر است حکم تعویض طلایی را برای پرسپولیس داشته باشد.

اما بدون مهاجم پرسپولیس باز هم می‌تواند موفق به نتیجه‌گیری شود؟ من فکر می‌کنم پرسپولیس با استفاده

از قابلیت و توانایی بازیکنانش در جایه‌جایی‌ها و مسائل خوب فنی دیگر حتماً می‌تواند در بازی‌های دیگر هم بدون مهاجم بازی کند و به خواسته‌اش برسد. از سویی وقتی سیستمی جواب داده دلیلی ندارد که از آن سیستم دوباره استفاده نکنیم.

مقابل نساجی به دلیل شناخت خوب مطهری از یحیی، پرسپولیس غافلگیر نخواهد شد؟ پرسپولیس مربی باهوشی دارد. مربی که با یک سیستم در طول یک بازی شاگردانش را به مصاف حریفان نمی‌فرستد. به همین دلیل با روش‌های متفاوتی که پرسپولیس دارد و به نوعی شناور بازی می‌کند حتماً قادر است که تیم نساجی را هم شکست دهد و صدر را کماکان در اختیار خودش داشته باشد.

با آنها به توافق نرسیدم و جواب رد دادم. در رابطه با بحث رایج این روزها فکر می‌کنید انتخاب النصر برای رونالدو انتخابی درست بود؟

ما باید به این مسأله توجه داشته باشیم که رونالدو به هر چه می‌خواست رسید، از طرفی نمی‌توانست با منجستریونایتد کنار بیاید، به همین دلیل در چنین شرایطی تیمی را انتخاب کرد که پول بسیار هنگفتی را به او می‌داد که به نظرم از این حیث و با توجه به شرایطی که داشت رونالدو بهترین تصمیم را گرفت.

اما فکر نمی‌کنید اگر تیمی مانند اسپورتینگ لیسبون را انتخاب می‌کرد برایش بهتر بود؟ او در اسپورتینگ بوده و بازی در آنجا را تجربه کرده به همین دلیل حتماً رونالدو با در نظر گرفتن همه مسائل بهتر بین تصمیم را گرفته و النصر را انتخاب کرده است.

در رابطه با بازی هافبک‌های جوانی مانند اسدیگی چه نظری دارید؟ سینا را از لیگ یک می‌شناسم. او بازیکن هوادار بود که من خواهان حضورش شدم که البته این امر میسر نشد و در نهایت سینا به ذوب‌آهن رفت. سینا و کمال و میلاد سرلک بازیکنان خوبی هستند و خوب بلدند نبض بازی را بگیرند که در این بین بحث خلاقیت مطرح است که باید به آن توجه داشت.

چرا بعد از سال‌ها مربیگری در پرسپولیس و چند تیم لیگ یکی، این فصل با تیمی به توافق نرسیدید؟ از سه تیم لیگ یکی پیشنهاد داشتیم اما

استقلال را دیدم و به نظرم این تیم در بخش دفاعی خوب بود و انسجام قابلی داشت.

در رابطه با استفاده از بازیکنان تیم‌های پایه در پرسپولیس چه نظری دارید که یحیی خیلی خوب از آنها در چند بازی اخیرش بهره گرفته است.

تیم‌هایی مانند پرسپولیس شرایطی برای استفاده از بازیکنان جوان ندارند مگر آنکه بازیکن جوان خیلی تاپ و شرایط ایده‌آلی داشته باشد اما به هر حال این نکته خوب و مهمی است که بازیکنی مانند عمری و بازیکنان جوان دیگر بتوانند در تیم بزرگسالان پرسپولیس خودشان را خیلی خوب نشان دهند و بدرخشند.

در بازی مقابل نساجی و از آنجا که مطهری مانند حسینی شناخت خوبی از افکار یحیی دارد سرخوشان قادر به پیروزی خواهند بود؟

حسینی کارش را بلد است و مربی باتجربهای محسوب می‌شود اما شرایط بازی پرسپولیس مقابل نساجی متفاوت خواهد بود ضمن اینکه در حال حاضر شرایط بازی سرخوشان و روند بازی‌شان بسیار خوب است. البته همه چیز درون عملکردشان در زمین بازی‌ها و وجود این معتقدم پرسپولیس شانس زیادی برای برتری مقابل نساجی دارد. شنیده می‌شود باشگاه پرسپولیس به درخواست سرمربی تیمش خواهان جذب مغانلو، نورافکن و حتی معاوضه بازیکنانش با این دو مهاجم شده است!

بعد از آخرین مصاحبه‌ام با شما شاهد آن بودم که پرسپولیس شرایط خوبی

تیم کمک کند. در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل گل گهر که عملاً سرخوشان مقابل این تیم بدون مهاجم بازی کردند چه نظری دارید؟

یادم می‌آید در مقطعی بارسا هم بدون مهاجم بازی می‌کرد و به نوعی شماره ۹ کلاسیک نداشت و با وینگرها و به صورت چرخشی با یک مهاجم خوب بازی می‌کرد. پرسپولیس به نوعی شناور بازی می‌کرد و به خواسته‌اش هم رسید.

با روش بازی مقابل گل گهر تیم پرسپولیس می‌تواند مقابل نساجی هم به خواسته‌اش برسد؟ وقتی مهاجم تخصصی داشته باشید خیلی به تیم‌تان کمک می‌شود اما اینکه ایجاد موقعیت داشته باشید و در زمین حریف سعی کنید روزنه پیدا کنید و در ضربه‌زنی دقت لازم داشته باشید حتماً می‌توانید به خواسته‌تان برسید. در این بین البته هافبک‌ها بهتر هستند اما باید دید در چنین شرایطی هافبک‌ها چقدر ایجاد موقعیت می‌کنند و تیم در این محوطه جریمه حریفان موقعیت ایجاد کند که این نکته در پیروزی یک تیم در چنین حالتی بسیار مهم و تأثیرگذار است.

شایعه حضور منشا و بحث جایگزینی‌اش با یکی از مهاجمان پرسپولیس هم شنیده می‌شود، فکر می‌کنید آقای گل فصل قبل که البته یک نیم فصل گلی زده می‌تواند در پرسپولیس موفق باشد؟

این یک نسخه عمومی نیست و مهم این است که مربی با توجه به شرایط تیمش تصمیم می‌گیرد، از این رو شاید منشا به درد پرسپولیس بخورد و در شرایط جواب دهد و شاید هم نتواند در پرسپولیس جواب دهد. بازی مس رفسنجان مقابل

این یک نسخه عمومی نیست و مهم این است که مربی با توجه به شرایط تیمش تصمیم می‌گیرد، از این رو شاید منشا به درد پرسپولیس بخورد و در شرایط جواب دهد و شاید هم نتواند در پرسپولیس جواب دهد. بازی مس رفسنجان مقابل